
2023 年 1 月 吉日 

 

各 位 

 

高知県生コンクリート工業組合 

理事長  山 中 伯 

 

 

試験料金改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 さて、当技術センターでは、健全な試験所体制を維持すべく、2022 年 3 月末を以って

幡多試験所を閉所するなど、運営の合理化や業務の効率化等を講じてまいりました。し

かしながら、コロナ禍に伴う事業量の減少、試験材料費・設備校正費及び光熱水費の高

騰などの情勢に対応しきれない状況にあります。 

 そのため、2023 年 4 月 1 日 受付分より試験料金を別紙のとおり改定させていただき

ます。 

 なお、当技術センターといたしましては、今後とも信頼性と公平性の維持向上に努め、

お客様のご期待に応えるべく更なる努力及びサービスの向上を重ねてゆく所存でござい

ますので、何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

 

 

お問合せ先 

高知県生コンクリート工業組合 

技術センター 東部試験所 TEL 0887-57-1251 

事 務 局                 TEL 088-833-3110 


